Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2017 года              № 1128

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 27.08.2014 №857 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных

правонарушений на территории городского округа

город Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»

Администрация  городского  округа  город   Шахунья  Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы» (с

изменениями от 15.10.2015 № 1183, от 04.04.2016 №393, от 14.04.2016 № 433, от

31.10.2016 № 1255, 16.11.2016 № 1322, 27.02.2017 № 215, от 02.06.2017 №685, от

29.08.2017 №1016) внести прилагаемые изменения.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев

Приложение к постановлению

администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области

от 19.09.2017 № 1128

1. В муниципальной программе «Профилактика преступлений и иных

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области на 2015-2017 годы» раздел 2.5. Ресурсное обеспечение Программы изложить

в следующей редакции:

«
2.5. Ресурсное обеспечение Программы

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета

городского округа город Шахунья Нижегородской области. Общая сумма

финансирования мероприятий Программы из средств местного бюджета на 2015 -

2017 годы составляет 564,0 тыс. (Пятьсот шестьдесят четыре тысячи) рублей.

Прогнозная оценка расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех

источников

Статус Наименование

программы

Ответственны

й исполнитель,

соисполнители

Оценка расходов (тыс. руб.),

годы

2015 2016 2017 Всего

Муниципальная

программа

«Профилактика

преступлений и иных

правонарушений на

территории городского

округа город Шахунья

Нижегородской области

на 2015-2017 годы»

Всего

(1)+(2)+(3)+(4)

+(5)+(6)

(1) расходы

бюджета

городского

округа город

Шахунья

Нижегородской

области

117,0 117,0 330,0 564,0

(2)расходы

областного

бюджета

Нижегородско

й области

0,0 0,0 0,0 0,0

(3)расходы

государственн

ых

внебюджетны

х фондов РФ

0,0 0,0 0,0 0,0

(4)расходы

территориальн

ых

государственн

0,0 0,0 0,0 0,0

ых

внебюджетны

х фондов

(5)федеральны

й бюджет

0,0 0,0 0,0 0,0

(6)юридически

е лица

0,0 0,0 0,0 0,0

(7)прочие

источники

(средства

предприятий,

собственные

средства

населения)

0,0 0,0 0,0 0,0

_______________
».